2024年 2 月 13 日
各位

会社名   株式会社シマノ
代表者名 代表取締役社長 島野 泰三
（コード番号：7309 東証プライム）

問合せ先 代表取締役副社長 津崎 祥博
（電話番号 072-223-3957）

役員の異動に関するお知らせ

2024 年 2 月 13 日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしま
したのでお知らせいたします。
本件人事につきましては、2024 年 3 月 27 日開催予定の第 117 期定時株主総会において正
式に決定される予定であります。

記

１．就任予定監査役（2024年 3 月 27 日予定）
氏名 新職 現職

吉本
よしもと

昌
まさ
義
よし 常勤監査役 釣具購買部長

２．退任予定監査役（2024年 3 月 27 日予定）

平田
ひ ら た

 義弘
よしひろ

  常勤監査役

以上